Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад «Светлячок» г. Аркадака Саратовской области.
Приказ
№2                                   от 17.01.2018г.
О зачислении
в детский сад
На основании  личного заявления , направления учредителя и наличии свободных мест
Приказываю :
1.Зачислить в МБДОУ детский сад «Светлячок»  Суслова Колю 10.11.2014 г. рождения во вторую младшую группу с 17.01.2018 г.
2.Родителей ( законных представителей ) познакомить с уставом детского сада и другими локальными актами .
3.Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.
Основание: личное заявление, направление УО.
Зав. МБДОУ детского сада                           /Скороходова Е.В./

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад «Светлячок» г. Аркадака Саратовской области.
Приказ
№ 3                                   от 29.01.2018г.
О зачислении
в детский сад
На основании  личного заявления , направления учредителя и наличии свободных мест
Приказываю :
1.Зачислить в МБДОУ детский сад «Светлячок»  Южанину Екатерину Алексеевну 30.12.2011 г. рождения в старшую группу с 29.01.2018 г.
2.Родителей ( законных представителей ) познакомить с уставом детского сада и другими локальными актами .
3.Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.
Основание: личное заявление, направление УО.
Зав. МБДОУ детского сада                           /Скороходова Е.В./

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад «Светлячок» г. Аркадака Саратовской области.
Приказ
№7                                   от 28.02.2018г.
О зачислении
в детский сад
На основании  личного заявления , направления учредителя и наличии свободных мест
Приказываю :
1.Зачислить в МБДОУ детский сад «Светлячок» Иванова Евгения 20.05.2014 г. рождения во вторую младшую группу с 1.03.2018 г.
2.Родителей ( законных представителей ) познакомить с уставом детского сада и другими локальными актами .
3.Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.
Основание: личное заявление, направление УО.
Зав. МБДОУ детского сада                           /Скороходова Е.В./

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад «Светлячок» г. Аркадака Саратовской области.
Приказ

№9                                   от 13.03.2018г.
О зачислении
в детский сад
На основании  личного заявления , направления учредителя и наличии свободных мест
Приказываю :
1.Зачислить в МБДОУ детский сад «Светлячок» Черносвитова Никиту  22.09.2014 г. рождения во вторую младшую группу с 13.03.2018 г.
2.Родителей ( законных представителей ) познакомить с уставом детского сада и другими локальными актами .
3.Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.
Основание: личное заявление, направление УО.
Зав. МБДОУ детского сада                           /Скороходова Е.В./
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад «Светлячок» г. Аркадака Саратовской области.
Приказ
№14                                   от 11.04.2018г.
О зачислении в детский сад
На основании  личного заявления , направления учредителя и наличии свободных мест
Приказываю :
1.Зачислить в МБДОУ детский сад «Светлячок» Тевосову Анну  16.08.2015 г. рождения в группу раннего возраста с 11.04.2018 г.
2.Родителей ( законных представителей ) познакомить с уставом детского сада и другими локальными актами .
3.Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.
Основание: личное заявление, направление УО.
Зав. МБДОУ детского сада                           /Скороходова Е.В./

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад «Светлячок» г. Аркадака Саратовской области.
Приказ
№   15                                    от27.04.2018г.
О зачислении в детский сад
На основании  личного заявления , направления учредителя и наличии свободных мест
Приказываю :
1.Зачислить в МБДОУ детский сад «Светлячок» Афонину Олю  03.07.2014 г. рождения во вторую младшую с 27.04.2018 г.
2.Родителей ( законных представителей ) познакомить с уставом детского сада и другими локальными актами .
3.Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.
Основание: личное заявление, направление УО.
Зав. МБДОУ детского сада                           /Скороходова Е.В./
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад «Светлячок» г. Аркадака Саратовской области.
Приказ
№   16                                    от3.05.2018г.

О зачислении в детский сад
На основании  личного заявления , направления учредителя и наличии свободных мест
Приказываю :
1.Зачислить в МБДОУ детский сад «Светлячок» Кучеряеву Алену  10.12.2015 г. рождения в группу раннего возраста с 3.05.2018 г.
2.Родителей ( законных представителей ) познакомить с уставом детского сада и другими локальными актами .
3.Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.
Основание: личное заявление, направление УО.
Зав. МБДОУ детского сада                           /Скороходова Е.В./
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад «Светлячок» г. Аркадака Саратовской области.
Приказ
№   17                                    от10.05.2018г.
О зачислении в детский сад
На основании  личного заявления , направления учредителя и наличии свободных мест
Приказываю :
1.Зачислить в МБДОУ детский сад «Светлячок» Нестерову Варю 17.08.2012 г. рождения во старшую группу с 10.05.2018 г.
2.Родителей ( законных представителей ) познакомить с уставом детского сада и другими локальными актами .
3.Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.
Основание: личное заявление, направление УО.
Зав. МБДОУ детского сада                           /Скороходова Е.В./
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад «Светлячок» г. Аркадака Саратовской области.
Приказ
№   19                                   от18.05.2018г.
О зачислении в детский сад
На основании  личного заявления , направления учредителя и наличии свободных мест
Приказываю :
1.Зачислить в МБДОУ детский сад «Светлячок» Байрамова Полада 6.02.2014 г. рождения во старшую группу с 18.05.2018 г.
2.Родителей ( законных представителей ) познакомить с уставом детского сада и другими локальными актами .
3.Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.
Основание: личное заявление, направление УО.
Зав. МБДОУ детского сада                           /Скороходова Е.В./

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад «Светлячок» г. Аркадака Саратовской области.
Приказ
№   20                                   от24.05.2018г.
О зачислении в детский сад
На основании  личного заявления , направления учредителя и наличии свободных мест
Приказываю :
1.Зачислить в МБДОУ детский сад «Светлячок» Воробьева Егора 11.04.2016г. рождения в группу раннего возраста с24.05.2018 г.
2.Родителей ( законных представителей ) познакомить с уставом детского сада и другими локальными актами .
3.Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.
Основание: личное заявление, направление УО.
Зав. МБДОУ детского сада                           /Скороходова Е.В./
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад «Светлячок» г. Аркадака Саратовской области.
Приказ
№   24                                  от 01.06.2018г.
О зачислении в детский сад
На основании  личного заявления , направления учредителя и наличии свободных мест
Приказываю :
1.Зачислить в МБДОУ детский сад «Светлячок» Коновалова Дмитрия Сергеевича 16.11.2016г. рождения в группу раннего возраста с 01.06.2018 г.
2.Родителей ( законных представителей ) познакомить с уставом детского сада и другими локальными актами .
3.Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.
Основание: личное заявление, направление УО.
И.О.Зав. МБДОУ детского сада                           /Бекназарян  Е.В./

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад «Светлячок» г. Аркадака Саратовской области.
Приказ
№   25                                  от 04.06.2018г.
О зачислении в детский сад
На основании  личного заявления , направления учредителя и наличии свободных мест
Приказываю :
1.Зачислить в МБДОУ детский сад «Светлячок» Венедиктову Софья  Денисовну 20.02.2016г. рождения в группу раннего возраста с 04.06.2018 г.
2.Родителей (законных представителей ) познакомить с уставом детского сада и другими локальными актами .
3.Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.
Основание: личное заявление, направление УО.
И.О.Зав. МБДОУ детского сада                           /Бекназарян  Е.В./
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад «Светлячок» г. Аркадака Саратовской области.
Приказ
№   27                                 от 05.06.2018г.
О зачислении в детский сад
На основании  личного заявления , направления учредителя и наличии свободных мест
Приказываю :
1.Зачислить в МБДОУ детский сад «Светлячок» Авилову Эвелину Евгеньевну 15.05.2016г. рождения в группу раннего возраста с 05.06.2018 г.
2.Родителей (законных представителей ) познакомить с уставом детского сада и другими локальными актами .
3.Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.
Основание: личное заявление, направление УО.
И.О.Зав. МБДОУ детского сада                           /Бекназарян  Е.В./
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад «Светлячок» г. Аркадака Саратовской области.
Приказ
№   28                                  от 13.06.2018г.
О зачислении в детский сад
На основании  личного заявления , направления учредителя и наличии свободных мест
Приказываю :
1.Зачислить в МБДОУ детский сад «Светлячок» Дворникову Софью Сергеевну 21.03.2016г. рождения в группу раннего возраста с 13.06.2018 г.
2.Родителей (законных представителей ) познакомить с уставом детского сада и другими локальными актами .
3.Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.
Основание: личное заявление, направление УО.
И.О.Зав. МБДОУ детского сада                           /Бекназарян  Е.В./

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад «Светлячок» г. Аркадака Саратовской области.
Приказ
№   31                                 от 19.06.2018г.
О зачислении в детский сад
На основании  личного заявления , направления учредителя и наличии свободных мест
Приказываю :
1.Зачислить в МБДОУ детский сад «Светлячок» Авдеева  Владислава Сергеевича 20.12.2013г. рождения в старшую группу №2 с 19.06.2018 г.
2.Родителей (законных представителей ) познакомить с уставом детского сада и другими локальными актами .
3.Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.
Основание: личное заявление, направление УО.
И.О.Зав. МБДОУ детского сада                           /Бекназарян  Е.В./
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад «Светлячок» г. Аркадака Саратовской области.
Приказ
№   32                                от 20.06.2018г.
О зачислении в детский сад
На основании  личного заявления , направления учредителя и наличии свободных мест
Приказываю :
1.Зачислить в МБДОУ детский сад «Светлячок» Терехину Василису Алексеевну 14.10.2015г. рождения во 2 младшую группу с 20.06.2018 г.
2.Родителей (законных представителей ) познакомить с уставом детского сада и другими локальными актами .
3.Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.
Основание: личное заявление, направление УО.
И.О.Зав. МБДОУ детского сада                           /Бекназарян  Е.В./

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад «Светлячок» г. Аркадака Саратовской области.
Приказ
№   33                                от 25.06.2018г.
О зачислении в детский сад
На основании  личного заявления , направления учредителя и наличии свободных мест
Приказываю :
1.Зачислить в МБДОУ детский сад «Светлячок» Кудрина Артёма Игоревича 24.04.2014г. рождения в среднюю группу №1 с 25.06.2018 г.
2.Родителей (законных представителей ) познакомить с уставом детского сада и другими локальными актами .
3.Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.
Основание: личное заявление, направление УО.
И.О.Зав. МБДОУ детского сада                           /Бекназарян  Е.В./

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад «Светлячок» г. Аркадака Саратовской области.
Приказ
№   34                              от 25.06.2018г.
О зачислении в детский сад
На основании  личного заявления , направления учредителя и наличии свободных мест
Приказываю :
1.Зачислить в МБДОУ детский сад «Светлячок» Лаптева Артёма Александровича 17.08.2016г. рождения группу раннего возраста с 25 .06.2018 г.
2.Родителей (законных представителей ) познакомить с уставом детского сада и другими локальными актами .
3.Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.
Основание: личное заявление, направление УО.
И.О.Зав. МБДОУ детского сада                           /Бекназарян  Е.В./
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад «Светлячок» г. Аркадака Саратовской области.
Приказ
№   35                              от 25.06.2018г.
О зачислении в детский сад
На основании  личного заявления , направления учредителя и наличии свободных мест
Приказываю :
1.Зачислить в МБДОУ детский сад «Светлячок» Поселенных Ульяну Михайловну 1.09.2016г. рождения группу раннего возраста с 25 .06.2018 г.
2.Родителей (законных представителей ) познакомить с уставом детского сада и другими локальными актами .
3.Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.
Основание: личное заявление, направление УО.
И.О.Зав. МБДОУ детского сада                           /Бекназарян  Е.В./

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад «Светлячок» г. Аркадака Саратовской области.
Приказ
№   40                              от 25.07.2018г.
О зачислении в детский сад
На основании  личного заявления , направления учредителя и наличии свободных мест
Приказываю :
1.Зачислить в МБДОУ детский сад «Светлячок» Огневу Злату Михайловну 25.10.2015 г. рождения в младшую группу с 25 .07.2018 г.
2.Родителей (законных представителей ) познакомить с уставом детского сада и другими локальными актами .
3.Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.
Основание: личное заявление, направление УО.
Зав. МБДОУ детского сада                           /Скороходова  Е.В./
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад «Светлячок» г. Аркадака Саратовской области.
Приказ
№   43                             от 13.08.2018г.
О зачислении в детский сад
На основании  личного заявления , направления учредителя и наличии свободных мест
Приказываю :
1.Зачислить в МБДОУ детский сад «Светлячок» Мулер Ангелину Николаевну 24.06.2014 г. рождения в среднюю группу с 13 .08.2018 г.
2.Родителей (законных представителей ) познакомить с уставом детского сада и другими локальными актами .
3.Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.
Основание: личное заявление, направление УО.
Зав. МБДОУ детского сада                           /Скороходова  Е.В./

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад «Светлячок» г. Аркадака Саратовской области.
Приказ
№   44                             от 17.08.2018г.
О зачислении в детский сад
На основании  личного заявления , направления учредителя и наличии свободных мест
Приказываю :
1.Зачислить в МБДОУ детский сад «Светлячок» Прохожева Екатерина Александровна 24.07.2014 г. рождения в среднюю группу с 17 .08.2018 г.
2.Родителей (законных представителей ) познакомить с уставом детского сада и другими локальными актами .
3.Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.
Основание: личное заявление, направление УО.
Зав. МБДОУ детского сада                           /Скороходова  Е.В./
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад «Светлячок» г. Аркадака Саратовской области.
Приказ
№   45                             от 30.08.2018г.
О зачислении в детский сад
На основании  личного заявления , направления учредителя и наличии свободных мест
Приказываю :
1.Зачислить в МБДОУ детский сад «Светлячок» Птичкина Максима 4.10.2016 г. рождения в группу раннего возраста с30 .08.2018 г.
2.Родителей (законных представителей ) познакомить с уставом детского сада и другими локальными актами .
3.Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.
Основание: личное заявление, направление УО.
Зав. МБДОУ детского сада                           /Скороходова  Е.В./

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад «Светлячок» г. Аркадака Саратовской области.
Приказ
№   46                             от 3.09.2018г.
О зачислении в детский сад
На основании  личного заявления , направления учредителя и наличии свободных мест
Приказываю :
1.Зачислить в МБДОУ детский сад «Светлячок» Кузьмичеву Соню23.11.2016 г. рождения в группу раннего возраста с 3.09.2018 г.
2.Родителей (законных представителей ) познакомить с уставом детского сада и другими локальными актами .
3.Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.
Основание: личное заявление, направление УО.
Зав. МБДОУ детского сада                           /Скороходова  Е.В./
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад «Светлячок» г. Аркадака Саратовской области.
Приказ
№   47                            от 3.10.2018г.
О зачислении в детский сад
На основании  личного заявления , направления учредителя и наличии свободных мест
Приказываю :
1.Зачислить в МБДОУ детский сад «Светлячок» Морозова Кирилла 23.10.2013 г. рождения в Старшую группу№2 с 3.10.2018 г.
2.Родителей (законных представителей ) познакомить с уставом детского сада и другими локальными актами .
3.Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.
Основание: личное заявление, направление УО.
Зав. МБДОУ детского сада                           /Скороходова  Е.В./

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад «Светлячок» г. Аркадака Саратовской области.
Приказ
№   48                             от 3.10.2018г.
О зачислении в детский сад
На основании  личного заявления , направления учредителя и наличии свободных мест
Приказываю :
1.Зачислить в МБДОУ детский сад «Светлячок» Морозова Максима 16.09.2014 г. рождения в Среднюю группу с 3.10.2018 г.
2.Родителей (законных представителей ) познакомить с уставом детского сада и другими локальными актами .
3.Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.
Основание: личное заявление, направление УО.
Зав. МБДОУ детского сада                           /Скороходова  Е.В./
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад «Светлячок» г. Аркадака Саратовской области.
Приказ
№   50                             от 6.11.2018г.
О зачислении в детский сад
На основании  личного заявления , направления учредителя и наличии свободных мест
Приказываю :
1.Зачислить в МБДОУ детский сад «Светлячок» Саливончик Алину 21.07.2016 г. рождения в группу раннего возраста с 6.11.2018 г.
2.Родителей (законных представителей ) познакомить с уставом детского сада и другими локальными актами .
3.Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.
Основание: личное заявление, направление УО.
Зав. МБДОУ детского сада                           /Скороходова  Е.В./
[bookmark: _GoBack]